
hytrá volba
C
Telefony řad

a kvalitu. Jso

charakterizo

Zázna
• Ovlá
• Spec
• 15m

Doko
• Ulož
• 300h
• Ulož

Přizpů
• Staž
• Iden
• Vyhr
y DECT 5 jsou určeny speciálně pro ty uživatele, kteří kladou důraz na výkon 

u jednoduché a elegantní a obsahují pouze používané funkce. Lze je proto 

vat jako „chytrou volbu“.

mník připravený k použití
dání záznamníku na základní stanici a v přístroji
ifické odchozí zprávy pro skupiny VIP.
inutový záznam

nalý výkon
ení až 250 jmen a čísel v telefonním seznamu
odinová samostatnost v pohotovostním režimu
ení až 60 krátkých zpráv (SMS)

sobte si svůj telefon
ení vyzváněcích tónů z vyhrazených stránek
tifikujte své přátele pomocí vyzváněcího tónu
azená schránka pro zprávy SMS pro každého člena rodiny
 

Philips
Bezdrátový záznamník

DECT5251S



 

Obraz/displej
• Barvy: Černá a bílá
• Technologie displeje: Displej z tekutých krystalů 

(LCD)
• Rozlišení hlavního displeje: 108x65 pixel
• Podsvětlení: ano
• Barva podsvětlení: Modrá

Zvuk
• Zvonění základní stanice: Instrumentální, 

Polyfonní, Nahrávatelná melodie, Stažení melodií
• Zvonění přístroje: Instrumentální, Polyfonní, 

Stažení melodií
• Ovládání hlasitosti: Ovládání hlasitosti nahoru/

dolů

Pohodlí
• Budíky: Budík, Noční režim
• Klávesy základní stanice: Klávesy záznamníku, 

Klávesa vyhledávání
• Indikace nabíjení baterií: Ano
• Správa hovorů: Čekající hovor, Identifikace 

volajícího, Konferenční hovor, Explicitní přepnutí 
hovoru, Ztlumení mikrofonu

• Snadné použití: Režim handsfree, Zámek 
klávesnice, Ovládání prostřednictvím nabídek, 
Grafické uživatelské rozhraní

• Možnost použití více zákl. stanic: 4
• Možnost použití více přístrojů: Až 6 přístrojů
• Indikace úrovně signálu: ano
• Zadávání textu: Eatoni
• Skupina VIP s melodiemi: Ano, 3 skupiny

Kapacita paměti
• Jméno a číslo ve sdíleném seznamu: 250 jmen a 

čísel
• Kapacita paměti pro SMS: 60
• Položky záznamu hovorů: 40

Záznamník
• Záznamník Plug & Play: Ano
• Časová kapacita nahrávání: 15 min
• Odchozí zpráva VIP: Ano
• Sledování hovorů: Ano
• Dálkové ovládání telef. záznamníku: Ano

Rozměry
• Rozměry přístroje: 135 x 47 x 28 mm

Napájení
• Typ baterie: AAA
• Typ baterie: NiMH
• Typ baterií: Dobíjecí
• Napájení ze sítě: AC 220-240 V – 50 Hz
• Počet baterií: 2
• Doba hovoru: 15 hodin
• Doba v pohotovostním režimu: 300 hodin

Funkce sítě
• Anténa: Integrovaná v základně, Integrovaná v 

přístroji
• Vytáčení: Tónové, Pulsní
• Zprávy: SMS

Ekologické specifikace
• Označení nezávadnosti produktu: Ano
•

Bezdrátový záznamník
  

Specifikace

Datum vydání 2007-08-07

Verze: 4.0

12 NC: 9961 400 04339
EAN: 87 10895 88291 0

© 2007 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
DECT

Zvýrazn

Ovládání
Stačí pohled
máte nové 
provádí pro
stanici - pro

Specifick
Když nejste
jednotlivé s
přátele tak 
hovorů.

15minuto

Telefonn
Již si nemus
Stačí přiřad
jména. Číslo

Výdrž v p
Přístroj můž
dní bez nut
chrání život

Paměť n
Budete mít 
kapacitě ve
zprávy.

Stažení v
Tato funkce
vyzváněcích
služby a vyb
zprávu SM
nastavit ste
síti).

Funkce V
Hned při za
melodie VIP
seznamu vo
rozdělit do 
přiřadit zvlá

Osobní sc
S osobní sc
vaše zprávy
chráněna k
5251S

ění výro

 záznamn
 na základ

vzkazy. Pos
stým stiskn
 ty, kteří ni

é odchozí
 doma nebo
kupiny VIP n
nebude ste

vý zázna

í seznam 
íte pamato
it jméno k u
 je spojeno

ohotovos
ete nechat
nosti jej dob
ní prostředí

a 60 zprá
přehled o p
stavěné pam

yzváněcíh
 nabízí mož
 tónů. Jedn
erte si svoj

S s připojen
jně, jako os

IP
zvonění bu
 označují, d
lající patří. 
různých sku
štní melodi

hránky p
hránkou pro
 nebude čís
ódem PIN, 
íku
ní stanici, a okamžitě víte, zda 
lech nebo mazání vzkazů se pak 
utím jednoho tlačítka na základní 
kdy nevědí, kde nechali přístroj.

 zprávy
 nechcete být rušeni, můžete pro 
ahrát jinou zprávu. Reakce na 

jná, jako v případě pracovních 

m

pro 250 jmen a čísel
vat telefonní čísla přátel a rodiny. 
rčitému číslu a pak hledat podle 

 s jménem.

tním režimu 300 hodin
 mimo základnu po více než 12 
íjet. Díky této vlastnosti zařízení 
.

v SMS
řijatých zprávách. Díky velké 
ěti nemusíte mazat cenné 

o tónu
nost přizpůsobit telefon stažením 
oduše zavolejte poskytovateli 
i oblíbenou skladbu. Obdržíte 
ou melodií. Tuto melodii můžete 
tatní vyzvánění (závisí na zemi a 

dete vědět, kdo volá! Ikony a 
o které skupiny telefonního 
Položky telefonního seznamu lze 
pin VIP, ke každé z nichž lze 
i.

ro zprávy SMS
 zprávy SMS si budete jisti, že 
t nikdo jiný než vy. Schránka je 
který určíte.
/53

bku


